
21/06/2021 https:/ /sisweb. fazendariogrande. pr.gov. br/ordem _ diarias/tabs/modelo _dia ria . php ?nr _ oficio= 12 

~,,._,....._ ,fwt- . PREFEITURA DE 

• ~, ·é> FAZENDA 
,i::,. u ·. RIO GRANDE 

...... , .!<11,t,~ 

S.M. URBANISMO 

PORTARIA Nº 12 / 2021 - DIÁ1RIA 
DE 21 DE JUNHO DE 2021 

Oficial Eletrônico 
Nº133/2021 - Data: de 21 

de junho de 2021. 

Súmiula: Concede diárias aos 
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria 
Municipal De Urbanismo da Prefeitura 
Municipal de Fazenda Rio Grande. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE URBANISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, 
ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto n2 5741/2021 de 14 de Junho de 
2021 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas alterações, do 
Decreto n2 4990/2019 e Decreto n2 5052/2019. 

Resolve: 

Art. 12 Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Urbanismo da 
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade, 
participando do(a) visitas institucionais a diversos órgãos do Governo Federal, no período de 28 de Junho de 
2021 à 01 de Julho de 2021, a ser realizado em Brasília/DF, conforme disposto no Processo Fly n2 32326/2021 , e 
tabela abaixo: 

Nome CPF Cargo Matrícula 

LANES RANDAL PRATES 599.666.709-63 Secretário Municipal de 358901 
MARQUES Urbanismo 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

and~~021 

LANES RANDAL PRATES MARQUES 
Secretário Municipal de Urbanismo 

Decreto 5741/2021 

https://sisweb. fazendariogrande .pr.gov.br/ordem _ diarias/tabs/modelo _ diaria .php?nr _ oficio= 12 

Qtde Valor da Total das 
Diárias Diária Diárias 

3 R$ 815,36 R$ 2.446,08 

1 /1 


